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Nr. ____/___Prot. Tiranë, më _____/___/ 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:
1. Bashkimi i Operatoreve ekonomik: TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa :
Tirane, Kashar Autostrada Tirane-Durres , km 10, Godine 3 Kateshe dhe INCOMED sh.p.k.
me NIPT K91530017T Adresa : Tiranë, Rr” Margarita Tutulani” Nr.5, pranë ALPET, kati I-rë
me perfaqesues TRIMED shpk;

2. Operatori Ekonomik: TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa : Tirane, Kashar
Autostrada Tirane-Durres , km 10, Godine 3 Kateshe;

3. Bashkimi i Operatoreve ekonomik: INCOMED sh.p.k. me NIPT K91530017T Adresa :
Tiranë, Rr” Margarita Tutulani” Nr.5, pranë ALPET, kati I-rë, &TRIMED Shpk me NIPT
K51612031J Adresa : Tirane, Kashar Autostrada Tirane-Durres , km 10, Godine 3 Kateshe dhe
Edna-Farma Shpk me NIPT K01515004T Adresa : Tirane, Ish-Kombinati Josif Pashko,
Laprake dhe me perfaqesues INCOMED sh.p.k;

4. Bashkimi i Operatoreve ekonomik: Edna-Farma Shpk me NIPT K01515004T Adresa :
Tirane, Ish-Kombinati Josif Pashko, Laprake dhe TRIMED Shpk me NIPT K51612031J
Adresa : Tirane, Kashar Autostrada Tirane-Durres , km 10, Godine 3 Kateshe, me perfaqesues
Edna-Farma Shpk;

5. Operatori Ekonomik: Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa: Tirane, Farke,
Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG;

6. Bashkimi i Operatoreve ekonomik: EVITA shpk me NIPT L 31714005 J Adresa :
Autostrada Tirane-Durres, km-8,Rruga Paralele dhe Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U
Adresa: Tirane, Vore Autostrada Tirane-Durres, km-8, (prane nenkalimit te autostrades), me
përfaqësues EVITA shpk.

7. Operatori Ekonomik: INCOMED sh.p.k. me NIPT K91530017T Adresa : Tiranë, Rr”
Margarita Tutulani” Nr.5, pranë ALPET, kati I-rë;

8. Operatori Ekonomik: Farma Net Albania Shpk, me NIPT K92201080V Adresa : Tirane,
Njesia Bashkiake nr.8 Rruga Siri Kodra ;

9. Operatori Ekonomik: INTERMED Shpk, me NIPT J 71424020 D Adresa : Rruga ”Ismail
Qemali”, 12/1, Tiranë ;

10. Operatori Ekonomik: Aldosch-FarmaShpk me NIPT K31503045V Adresa: Tirane, Rr.
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”Myslym Keta” ish antibiotiku;
11. Bashkimi i Operatoreve ekonomik: EVITA shpk me NIPT L 31714005 J Adresa :
Autostrada Tirane-Durres, km-8,Rruga Paralele dhe DELTA PHARMA- AL shpk me NIPT K
62202046 U Adresa: Autostrada Tirane-Durres, km-3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1;

12. Operatori Ekonomik: EVITA shpk me NIPT L 31714005 J Adresa : Autostrada Tirane-
Durres, km-8,Rruga Paralele;

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar- prokurim me mjete
elektronike - mallra, REF-49328-02-05-2020

Ref.lot.

Lot1 Amikacine REF-49339-02-05-2020

Lot3 Ampicillin REF-49344-02-05-2020

Lot8 Cefepime REF-49354-02-05-2020

Lot10 Cefotaxime REF-49358-02-05-2020

Lot14 Cefuroxime REF-49367-02-05-2020

Lot23 Gentamicin sulphate REF-49386-02-05-2020

Lot26 Imipenem + Cilastatin REF-49392-02-05-2020

Lot27 Levofloxacin REF-49394-02-05-2020

Lot29 Meropenem REF-49398-02-05-2020

Lot30 Metronidazole REF-49400-02-05-2020

Lot38 Cisatracurium REF-49416-02-05-2020

Lot40 Isoflurane REF-49420-02-05-2020
Lot50 Cyclophosphamide
anhydrous REF-49441-02-05-2020

Lot52 Dacarbasine REF-49445-02-05-2020

Lot62 Goserelin acetate REF-49466-02-05-2020

Lot77 Aciclovir REF-49496-02-05-2020

Lot81 Silver Sulphadiazine REF-49504-02-05-2020

Lot85 Methylprednisolone REF-49512-02-05-2020

Lot90 Somatostatin REF-49522-02-05-2020

Lot99 Enoxaparine sodium REF-49540-02-05-2020

Lot106 Glucose REF-49554-02-05-2020

Lot108 Heparine sodium REF-49558-02-05-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B1-Blerje barna Anti-infektive të përgjithshëm, Anestezi
Reanimacion, Antituberkulare, Antineoplastike dhe immunomodulatore, antiparazitare,
dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale, Gjaku dhe organet formuese të
gjakut dhe Sistemi Respirator”, ndarë në 121 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot)- ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”.

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total për të gjitha lotet për 24 muaj:
6,191,395,386 (gjashtë miliard e njëqind e nëntëdhjetë e një milion e treqind e nëntëdhjetë
e pesë mijë e treqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.
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Shumatorja e cmimeve për njësi për 121 lote: 880,854.4 lekë pa TVSH

Data e zhvillimit të tenderit:03.04.2020

Kohëzgjatja e kontratës: brenda 24 muajve nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, ofertaekonomikisht më e favorshme

***

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Per Lotin 1 Amikacine 500 mg/2ml Flakon/ Ampule

BOE TRIMED shpk &INCOMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 126,80 leke
(njëqind e njëzetë e gjashtë pikë tetëdhjet ) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme.

Per Lotin 3 Ampicillin 1 gr Flakon

OE TRIMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 38.70 leke ( tridhjet e tetë pikë
shatëdhjet) leke pa tvsh , kualifikohet si ofertë e suskseshme

Per Lotin 8 Cefepime 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues)

BOE TRIMED shpk &INCOMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 700 leke
(shtatëqind) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme.

Per Lotin 10 Cefotaxime 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues)

BOE TRIMED shpk &INCOMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 234 (dyqind e
tridhjet e katër) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme.

Per Lotin 14 Cefuroxime 750 mg Flakon/ Flakon + ampule (hollues)

BOE INCOMED shpk &TRIMED shpk & EDNA-FARMA shpk me cmim për njësi të
ofertës prej 144 (njëqind e dyzete e katër) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme.

Per Lotin 23 Gentamicin sulphate 80 mg/2 ml - 2 ml Ampule

OE TRIMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 19.80 (nëntëmbëdhjet pikë 80) leke pa
tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme.

Per Lotin 26 Imipenem + Cilastatin 500 mg + 500 mg Flako
BOEEDNA-FARMA shpk &TRIMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 557
(pesëqind e pesëdhjet e shtatë) leke pa tvsh,kualifikohet si ofertë e suskseshme.

Per Lotin 27 Levofloxacin 5mg/ml - 100ml Flakon
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 OE MEGAPHARM shpk me cmim për njësi të ofertës prej 277.20 (dyqind e
shtatëdhjet e shtatë pikë 20) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme, renditet
ne vend te parë.

 OE EVITA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 280 (dyqind e tetëdhjet) leke pa
tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te dytë.

 OE CFO PHARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 350 (treqind e pesëdhjet)
leke pa tvsh, s’kualifikohet.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit qe OE CFO PHARMA shpk ka paraqitur ne sistemin
elektronik te prokurimit, KVO vlereson dhe vendos si me poshte:

OE CFO PHARMA shpk nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e nevojshëm për të
vërtetuar përmbushjen e të gjitha kritereve të përcaktuara në DST nga Njësia e Prokurimit,
mungon Sigurimi i ofertës sipas përcaktimeve të bëra në DST
Në përfundim KVO konkludon se OE CFO PHARMA shpk, s’kualifikohet.

Per Lotin 29 Meropenem 1gr Flakon

 OE MEGAPHARM shpk me cmim për njësi të ofertës prej 463 (katërqind e
gjashtëdhjet e tre) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te
parë.

 OE REJSI FARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 476.7 (katërqind e
shtatëdhjet e gjashtë pikë 7 ) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet
ne vend te dytë.

 OE ALBANIA NEË FARM shpk me cmim për njësi të ofertës prej 479 (katërqind e
shtatëdhjet e nëntë ) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te
tretë.

 OE TRIMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 504 (pesëqind e katër ) leke pa
tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te katërt.

 OE EDNA FARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 800 (tetëqind ) leke pa
tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te pestë.

 OE INCOMED shpk nuk ka paraqitur oferte ekonomike, s’kualifikohet si ofertë e
pasuskseshme.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit qe OE INCOMED shpk ka paraqitur ne sistemin elektronik
te prokurimit, KVO vlereson dhe vendos si me poshte:

OE INCOMED shpk, nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e nevojshëm për të vërtetuar
përmbushjen e të gjitha kritereve të përcaktuara në DST nga Njësia e Prokurimit.Konstatohet se
nuk ka paraqitur as oferte ekonomike si dhe as sigurim oferte
Në përfundim KVO konkludon se OE INCOMED shpk, s’kualifikohet si ofertë e
pasuskseshme
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Per Lotin 30 Metronidazole 500 mg/100 ml - 100 ml Flakon

 BOE EVITA shpk &REJSI FARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 147.3
(njëqind e dyzetë e shtatë pikë 3 ) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme
renditet ne vend te parë .

 OE MEDFAU shpk me cmim për njësi të ofertës prej 104(njëqind e katër) leke pa
tvsh, s,kualifikohet.

Operatori ekonomik ka dorezuar prane MSHSM shkresen nr. 457/40 prot, date 15.04.2020
“Kerkese per terheqje nga gara per lotin 30”, per pasoje oferta e paraqitur prej tij nuk eshte me
e vlefshme.

Në përfundim KVO konkludon se OE MEDFAU shpk, s,kualifikohet

Per Lotin 38 Cisatracurium 2 mg/ml - 5 ml Ampule

OE INCOMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 257 (dyqind e pesëdhjet e shtatë) leke
pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme

Per Lotin 40 Isoflurane Inhalation vapour, Liquid x 100 ml Flakon

 OE FARMA NET ALBANIAshpk me cmim për njësi të ofertës prej 2,290 (dymijë e
dyqind e nëntëdhjet) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend
te parë.

 OE INCOMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 2,300 (ddymijë e treqind) leke
pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te dytë.

Per Lotin 50 Cyclophosphamide anhydrous 500 mg Flakon

OE INCOMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 982 (nëntëqind e tetëdhjet e dy) leke
pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme.

Per Lotin 52 Dacarbasine 100 mg Flakon

 OE INCOMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 670 (gjashtëqind e shtatëdhjet)
leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te parë.

 OE FARMA NET ALBANIAshpk me cmim për njësi të ofertës prej 2,470 (dymijë e
katërqind e shtatëdhjet) leke pa tvsh, s’kualifikohet
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Oferta ekonomike e paraqitur eshtë mbi fondin limit të cmimit për njësi të lotit 52

Në përfundim KVO konkludon se OE FARMA NET ALBANIA shpk, s’kualifikohet

Per Lotin 62 Goserelin acetate 10.8 mg Shiringe e para pergatitur

 OE INTERMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 8,843 (tetëmijë e tetëqind e
dyzet e tre) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te parë.

 OE REJSI FARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 9,875.45 (nëntë mijë e
tetëqind e shtatëdhjet e pesë pikë 45 ) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme
renditet ne vend te dytë.

 OE TRIMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 11,122.40 (njëmbëdhjet mijë e
njëqind e njëzetë e dy pikë 40 ) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet
ne vend te tretë.

Per Lotin Lot77 Aciclovir 250 mg Flakon

 OE INCOMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 292 (dyqind e nëntëdhjet e dy)
leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme

Per Lotin 81 Silver Sulphadiazine 10 mg/gr - 50 gr Tubet

 OE ALDOSCH-FARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 157.30 (njëqind e
pesëdhjet e shtatë pikë 30) leke pa tvsh, kualifikohet renditet ne vend te parë.

 OE TRIMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 220 (dyqind e njëzetë) leke pa
tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te dytë .

Per Lotin 85 Methylprednisolone 500 mg Flakon + ampule/flakon (hollues)

 OE TRIMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 540 (pesëqind e dyzetë) leke pa
tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme.

Per Lotin Lot90 Somatostatin 3 mg/ml -1 ml Flakon + Ampule (hollues)

 OE TRIMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 1,310 (njëmijë e treqind e dhjetë)
leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te parë.

 OE MEGAPHARM shpk me cmim për njësi të ofertës prej 1,363.40 (njëmijë e
treqind e gjashtëdhjet e tre pikë 40) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme
renditet ne vend te dytë.
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Per Lotin 99 Enoxaparine sodium 4000 UI anti-Xa/0.4ml - 0.4 ml Shiringe e para
pergatitur

 BOE EVITA shpk &DELTA PHARMA- AL shpk me cmim për njësi të ofertës prej
300 (treqind) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme.

Per Lotin 106 Glucose 5% - 500 ml Flakon

 OE EVITA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 93 (nëntëdhjet e tre) leke pa tvsh,
kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te parë.

 OE MEDFAU shpk me cmim për njësi të ofertës prej 88(tetëdhjet e tetë) leke pa tvsh,
s’kualifikohe.

Operatori ekonomik ka dorezuar prane MSHSM shkresen nr. 457/40 prot, date 15.04.2020
“Kerkese per terheqje nga gara per lotin 106”, per pasoje oferta e paraqitur prej tij nuk eshte
me e vlefshme.

Në përfundim KVO konkludon se OE MEDFAU shpk, s,kualifikohet.

Per Lotin 108 Heparine sodium 25000 UI/5 ml - 5 ml Flakon/ Ampule

 OE TRIMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 357.9580 (treqind e pesëdhjet e
shtatë pikë 9580) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme renditet ne vend te
parë .

 OE EVITA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 800 (tetëqind) leke pa tvsh,
s’kualifikohet.

OE EVITA shpk, nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e nevojshëm për të vërtetuar
përmbushjen e të gjitha kritereve të përcaktuara në DST nga Njësia e Prokurimit.
Oferta ekonomike e paraqitur eshtë mbi fondin limit të cmimit për njësi të lotit 108

Në përfundim KVO konkludon se OE EVITA shpk, s’kualifikohet.

 OE INCOMED shpk me cmim për njësi të ofertës prej 340 (treqind e dyzetë) leke pa
tvsh, s,kualifikohet.

Operatori ekonomik ka dorezuar prane MSHSM shkresen nr. 457/43 prot, date 22.04.2020
“Kerkese per terheqje per lotin 108 ”, per pasoje oferta e paraqitur prej tij nuk eshte me e
vlefshme.

Në përfundim KVO konkludon se OE INCOMED shpk, s,kualifikohet.

 OE EDNA FARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 972 (nëntëqind e
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shtatëdhjet e dy) leke pa tvsh, s’kualifikohet.
Oferta ekonomike e paraqitur eshtë mbi fondin limit të cmimit për njësi të lotit 108

Në përfundim KVO konkludon se OE EDNA FARMA shpk, s’kualifikohet

 OE FLORFARMA shpk me cmim për njësi të ofertës prej 474 (katërqind e shtatëdhjet
e katër ) leke pa tvsh, s’kualifikohet

Oferta ekonomike e paraqitur eshtë mbi fondin limit të cmimit për njësi të lotit 108

Në përfundim KVO konkludon se OE FLORFARMA shpk, s’kualifikohet

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme:

1.Bashkimine Operatoreve ekonomik: TRIMED Shpk &INCOMED sh.p.k. me
perfaqesuesTRIMED shpkpërofertën e paraqitur per lotet më poshtë:

Per Lotin 1 Amikacine 500 mg/2ml Flakon/ Ampule me cmim për njësi të ofertës prej
126,80 leke (njëqind e njëzetë e gjashtë pikë tetëdhjet ) leke pa tvsh.

Per Lotin 8 Cefepime 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues) me cmim për njësi të ofertës
prej 700 leke (shtatëqind) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme.

Per Lotin 10 Cefotaxime 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues)me cmim për njësi të
ofertës prej 234 (dyqind e tridhjet e katër) leke pa tvsh, kualifikohet si ofertë e suskseshme.

2. Operatorin Ekonomik: TRIMED Shpkpërofertën e paraqitur per lotet më poshtë:

Lotin 3 Ampicillin 1 gr Flakon me cmim për njësi të ofertës prej 38.70 leke ( tridhjet e tetë
pikë shatëdhjet) leke pa tvsh;

Per Lotin 23 Gentamicin sulphate 80 mg/2 ml - 2 ml Ampule, me cmim për njësi të ofertës
prej 19.80 (nëntëmbëdhjet pikë 80) leke pa tvsh;

Për Lotin 85 Methylprednisolone 500 mg Flakon + ampule/flakon (hollues), me cmim për
njësi të ofertës prej 540 (pesëqind e dyzetë) leke pa tvsh;

Per Lotin Lot90 Somatostatin 3 mg/ml -1 ml Flakon + Ampule (hollues), me cmim për
njësi të ofertës prej 1,310 (njëmijë e treqind e dhjetë) leke pa tvsh;

Per Lotin 108 Heparine sodium 25000 UI/5 ml - 5 ml Flakon/ Ampule
me cmim për njësi të ofertës prej 357.9580 (treqind e pesëdhjet e shtatë pikë 9580) leke pa
tvsh

3.Bashkimine Operatoreve ekonomik: INCOMED sh.p.k. &TRIMED Shpk &Edna-
Farma Shpk me perfaqesuesINCOMED sh.p.kpërofertën e paraqitur per, Lotin 14
Cefuroxime 750 mg Flakon/ Flakon + ampule (hollues) , me cmim për njësi të ofertës prej
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144 (njëqind e dyzete e katër) leke pa tvsh;

4. Bashkimine Operatoreve ekonomik: Edna-Farma Shpk &TRIMED sh.p.k.me
perfaqesuesEdna-Farma Shpkpërofertën e paraqitur per Lotin 26 Imipenem + Cilastatin 500
mg + 500 mg Flako, me cmim për njësi të ofertës prej 557 (pesëqind e pesëdhjet e shtatë) leke
pa tvsh,kualifikohet si ofertë e suskseshme.

5.Operatori Ekonomik: Megapharma Shpkpërofertën e paraqitur per lotet më poshtë:

Për Lotin 27 Levofloxacin 5mg/ml - 100ml Flakon , me cmim për njësi të ofertës prej
277.20 (dyqind e shtatëdhjet e shtatë pikë 20) leke pa tvsh;

Per Lotin 29 Meropenem 1gr Flakon , me cmim për njësi të ofertës prej 463 (katërqind e
gjashtëdhjet e tre) leke pa tvsh

6. Bashkimine Operatoreve ekonomik: EVITA shpk&Rejsi Farma Shpk me përfaqësues
EVITA shpkpërofertën e paraqitur per, Lotin 30 Metronidazole 500 mg/100 ml - 100 ml
Flakon , me cmim për njësi të ofertës prej 147.3 (njëqind e dyzetë e shtatë pikë 3 ) leke pa
tvsh;

7.Operatorin Ekonomik:INCOMED sh.p.k. përofertën e paraqitur per lotet si më poshtë:

Për Lotin 38 Cisatracurium 2 mg/ml - 5 ml Ampule, me cmim për njësi të ofertës prej 257
(dyqind e pesëdhjet e shtatë) leke pa tvsh;

Per Lotin 50 Cyclophosphamide anhydrous 500 mg Flakon ,me cmim për njësi të ofertës
prej 982 (nëntëqind e tetëdhjet e dy) leke pa tvsh;

Per Lotin 52 Dacarbasine 100 mg Flakon, me cmim për njësi të ofertës prej 670
(gjashtëqind e shtatëdhjet) leke pa tvsh;

Per Lotin Lot77 Aciclovir 250 mg Flakon,me cmim për njësi të ofertës prej 292 (dyqind e
nëntëdhjet e dy) leke pa tvsh;

8. Operatorin Ekonomik: Farma Net Albania Shpk, përofertën e paraqitur per,Lotin 40
Isoflurane Inhalation vapour, Liquid x 100 ml Flakon, me cmim për njësi të ofertës prej
2,290 (dymijë e dyqind e nëntëdhjet) leke pa tvsh;

9.Operatori Ekonomik: INTERMED Shpk, përofertën e paraqitur per, Lotin 62 Goserelin
acetate 10.8 mg Shiringe e para pergatitur , me cmim për njësi të ofertës prej 8,843
(tetëmijë e tetëqind e dyzet e tre) leke pa tvsh.

10. Operatori Ekonomik:Aldosch-FarmaShpk përofertën e paraqitur per,Lotin 81 Silver
Sulphadiazine 10 mg/gr - 50 gr Tubet ,me cmim për njësi të ofertës prej 157.30 (njëqind e
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pesëdhjet e shtatë pikë 30) leke pa tvsh;

11. Bashkimi i Operatoreve ekonomik:EVITA shpk&eDELTA PHARMA- AL
shpkpërofertën e paraqitur per, Lotin 99 Enoxaparine sodium 4000 UI anti-Xa/0.4ml - 0.4
ml Shiringe e para pergatitur , me cmim për njësi të ofertës prej 300 (treqind) leke pa tvsh;

12. Operatori Ekonomik:EVITA shpkpërofertën e paraqitur per, Lotin 106 Glucose 5% -
500 ml Flakon ,me cmim për njësi të ofertës prej 93 (nëntëdhjet e tre) leke pa tvsh;

jane identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale],

brenda ____5 (pesë)________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur
draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.04.2020

Ankesa: Jo

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gelardina Prodani

Konceptuan: J.Duro;M.Kalani;E.Hakcani
Date:______.2020
Kopje: 3 (tre)
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